Estado da Paraíba

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
Gabinete do Vereador Marmuthe Cavalcanti

REQUERIMENTO

REQUERIMENTO nº 156.2024

AUTOR: Marmuthe Cavalcanti

Senhor Presidente,

REQUEIRO, na forma regimental e após a apreciação do Plenário, que a Casa
Napoleão Laureano registre em ata dos trabalhos e aprove a Sessão Solene, a ser
realizada no dia 12 de ABRIL de 2024, às 9:30 horas, no Plenário da Câmara Municipal
de João Pessoa, para a entrega do Título de Cidadão Pessoense ao ilustre Sr. Laercio
Gonçalves Braga, agraciado com a máxima honraria desta Casa por nosso mandato
parlamentar.

Na mesma toada, solicito ainda o imprescindível apoio organizacional do
cerimonial da Casa no evento, bem como da presença da TV Câmara e do Coral, dada
a relevância da solenidade.

Sala das sessões da Câmara Municipal de João Pessoa, 03 de abril de 2024.

Marmuthe Cavalcanti
Vereador em João Pessoa